闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2023〕54号

关于调整《2023年古美路街道办事处
重大行政决策事项目录》的通知

机关各部门、各企事业单位、各居民区：

为进一步规范本街道重大行政决策行为，保障重大事项决策的科学、民主、合法，提高行政决策质量。现根据本街道相关部门业务推进实际情况，结合重大行政决策事项安排，对本街道重大行政决策年度事项目录进行动态调整。现将《2023年古美路街道重大行政决策年度事项目录》印发给你们。
特此通知。
附件：2023年古美路街道办事处重大行政决策年度事项目
录
闵行区古美路街道办事处

                            2023年11月29日

公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室       　      2023年11月30日印发

PAGE
- 1 -